同一団体が同日、自然の家とキャンプ場の両方に宿泊される場合は、使用承認申請書と活動プログラム

を各 1組ずつ作成してください。なお、各利用者数が 10人に満たないと利用できません。

の枠内の項目のみ記入してください。

 の枠内の指導者の人数は、中学生以下の方１０人に対して高校生以上の方１人が、

指導料金となります。

例‐中学生以下２７人の場合、指導者は２人

申請者

住所

氏名 　三島太郎

箱根の里を使用したいので、次のとおり申請します。

区分

泊

日

泊

日

泊

日

泊

日

使

用

の

高 校 生 以 上

円

キ ャ ン プ 場

中学生以下の者
及びその指導者

*単　　価

円

種　　　　　　類

少年自然の家

キ ャ ン プ 場

少年自然の家

円

円

円

円

円

三島市立箱根の里使用承認申請書

三 島 市 教 育 委 員 会 様

代表者

*金　　　　額

円

円

電話番号

123－4567

*領収年月日

円

円

円

人

人

人

人

円円

円

円

日　　帰　　り

指　　導　　者

男

人

人数・数量

人

人

人

女女

１５　人

総　　計

　３５　人

２　泊　３　日入　　　所

退　　　所

中　学　生　以　下 高　校　生　以　上

男

　３　人

女

　３　人

平 成 ○ 年 ○ 月 １ 日 （ 金 ） １ ０ 時 か ら

２　人１２　人

備　　　　　　考

使  用  目  的

団    体    名

団  体  住  所

平 成 ○ 年 ○ 月 ３ 日 （ 日 ） １ ０ 時 ま で

使 用 責 任 者 役 職 及 び 氏 名

使  用  期  間

　三島太郎

人

様式第１号（第５条関係）

男

　三島市字北原菅4710-1

使  用  者  数

055

平成　○年　△月　□日

　野外活動研修

　三島アウトドア会

　三島市字北原菅４７１０－１

例

令和

令和

令和